





	

    


	
Přidat do oblíbených




Nová registrace
Přihlásit


Toto jsou internetové stránky společnosti FARMTEC a.s., se sídlem Jistebnice, Tisová 326, PSČ 391 33, IČ: 63908522, DIČ:CZ63908522, zapsané v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddílu B, vložce 736.  Společnost FARMTEC a.s. je členem koncernu AGROFERT.




    	

Evidence tržeb


	

Rychloobjednávka


	

O nás

	

Výrobní program

	

Stáje pro skot


	

Stáje pro prasata


	

Dojírny a dojicí zařízení


	

Technologie míchání a čerpání kejdy


	

Bioplynové stanice





	

O společnosti

	

Komplexní služby při investicích v ŽV


	

Regionální působnost v ČR








	

Kontakt


	

Obchodní podmínky

	

Dodací a obchodní podmínky


	

Jak objednávat


	

Jak vyhledávat zboží


	

Ochrana osobních údajů









	


HLEDEJ


Rozšířené hledání




prohledat celý katalog

prohledat kódy produktů

prohledat názvy zboží













	
    

Ve Vašem košíku0položek




v celkové hodnotě

0,- CZK




	
Zobrazit košík

	
Vyprázdnit košík






        

	










404 - Not Found

Stránka, kterou zde hledáte, nebyla bohužel nalezena.

Pokračovat.








Nabídka zboží



	

FOTOVOLTAIKA



	

KOLOSTAV



	

CHOV SKOTU



	

CHOV PRASAT



	

MASNÝ SKOT



	

DOJENÍ



	

CHOV OVCÍ A KOZ



	

SPOJOVACÍ A KOTVICÍ MATERIÁL



	

FARMÁŘSKÉ A CHOVATELSKÉ POTŘEBY










Nejprodávanější








1 331,- CZK

1 611,- CZK




[image: Ventil plovákový FARMTEC B (G1,N,J,T)]




Ventil plovákový FARMTEC B (G1,N,J,T)

[image: ]




























Akční nabídka




Ohradník OHR36 3600 mm




[image: Ohradník OHR36 3600 mm]


3 030,- CZK


3 667,- CZK



[image: ]










KS








Žlab Neptun III do betonu N




[image: Žlab Neptun III do betonu N]


18 559,- CZK


22 457,- CZK



[image: ]










KS








Bouda laminátová se zdvihacím hrazením 2




[image: Bouda laminátová se zdvihacím hrazením 2]


11 925,- CZK


14 430,- CZK



[image: ]










KS












Mohlo by vás zajímat



	
Zajímavosti ze semináře pro chovatele skotu bez tržní produkce mléka








Platební metody





[image: Hotově]


[image: Dobírka]










	














© 2008 FARMTEC a.s.   |  Tel: 381 491 111  |  Fax: 381 491 112  |  E-mail: obchod@farmtec.cz 
Nastavení cookies















  

































Tato webová stránka používá cookies




  Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce.



  Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte.



  Pro více informací navštivte naši stránku Zásady ochrany osobních údajů.








Pouze nutné
Povolit výběr
Povolit vše






Nutné





Preferenční





Statistické





Marketingové





Bezpečnostní




Nastavení







Prohlášení o cookies

O aplikaci







Marketingové (0)

Statistické (7)

Nutné (5)

Preferenční (0)

Neklasifikované (0)





Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ





Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	__utma	Google	Shromažďuje údaje o počtu návštěv uživatele na webových stránkách a data první a poslední návštěvy.
poslední návštěvy. Používá služba Google Analytics.	2 roky	cookie
	__utm.gif	Google	Sledovací kód Google Analytics, který zaznamenává údaje o prohlížeči a počítači návštěvníka.	Relace	cookie
	__utmb	Google	Zaznamená časové razítko s přesným časem, kdy uživatel přistoupil na webovou stránku. Používá se v nástroji Google Analytics k výpočtu doby trvání návštěvy webové stránky.	1 den	cookie
	__utmc	Google	Zaznamená časové razítko s přesným časem, kdy uživatel přistoupil na webovou stránku. Používá se v nástroji Google Analytics k výpočtu doby trvání návštěvy webové stránky.	Relace	cookie
	__utmt	Google	Slouží k omezení rychlosti požadavků. Používán Google analytics.	Relace	cookie
	__utmz	Google	Shromažďuje údaje o tom, odkud uživatel přišel, jaký vyhledávač použil , na jaký odkaz kliknul a co udělal.
byl použit vyhledávací výraz . Používá se v nástroji Google Analytics.	6 měsíců	cookie
	DoUnique	Netdirect	Používá aplikace eshopu k shromažďování jedinečných přístupů na stránky.	Relace	cookie





Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ
	ASPSESSIONIDATA	Netdirect	Je soubor cookie, který se používá k identifikaci relace uživatele na serveru. Relace je oblast na serveru, kterou lze použít k ukládání dat mezi požadavky http.	2 dny	cookie
	basketdata	Netdirect	Nutné informace o produktech uložených v košíku	Relace	cookie
	pagedata	Netdirect	Nutné informace pro stránkování katalogů.	Relace	cookie
	userdata	Netdirect	Informace o stavu přihlášení uživatele a dat přihlášeného uživatele	Relace	cookie
	debugdata	Netdirect	Používá aplikace eshopu pro ladění výkonu.	Relace	cookie





Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ





Neklasifikované cookies jsou cookies, které máme v procesu klasifikování společně s poskytovateli jednotlivých cookies.

	Název	Poskytovatel	Účel	Vypršení	Typ











Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.

Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat, potřebujeme sbírat tzv. technické cookies. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme Váš souhlas.


Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na naších stránkách.


Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření o souborech cookie na naších webových stránkách.


Zjistěte v naších zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje.


Uveďte prosím ID svého souhlasu a datum, kdy nás bude kontaktovat ohledně vašeho souhlasu.

















  [image: statistics NetDirect]
  

  
  